

รายการประมาณราคาก่อสร้างถนนลาดยางผิวทางคพซติล ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 450 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างรวมไม่น้อยกว่า 1,800 ตร.ม. (ตามแบบ อบต.กำหนด)
 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย (ตามแบบ อบต.กำหนด)
 สถานที่ก่อสร้างถนนสายคลองอีสานเขียว-ทางแยกถนนลาดยางสายบ้านหมื่น-โคกสะอาด

ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธา
 รายการเลขที่
 องค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว อำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ถนนยาว	450.00	ม.						
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	1.1 ขุดหรือผิวทางเดิมแล้วบดทับ	1,800.00	ตร.ม.		-	9.83	17,694.00	17,694.00	
	1.2 ลูกรับบดอัดแน่น	55.00	ลบ.ม.	250.00	13,750.00	9.83	540.65	14,290.65	
	1.3 ทินคูลบอัดแน่น	200.00	ลบ.ม.	430.31	86,062.00	12.79	2,558.00	88,620.00	
2	งานผิวทาง								
	2.1 Prime Coat	1,800.00	ตร.ม.	25.20	45,360.00			45,360.00	พร้อมค่าแรง
	2.2 ผิว Cape Seal	1,800.00	ตร.ม.	100.00	180,000.00			180,000.00	พร้อมค่าแรง
3	งานผิวไหล่ทาง								
	3.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	25.20	-			-	พร้อมค่าแรง
	3.2 ผิว Cape Seal	-	ตร.ม.	94.70	-			-	พร้อมค่าแรง
4	งานเครื่องหมยจราจร								
	4.1 งานตีเส้นจราจร (Thermoplastic)	101.25	ตร.ม.	250.00	25,312.50			25,312.50	พร้อมค่าแรง
	4.2 หลั๊กกิโลเมตร	-	หลั๊ก	1,510.00	-			-	พร้อมค่าแรง
5	งานปรับปรุง								
	5.1 หลั๊กน้ำโค้ง คสล.	-	หลั๊ก	100.00	-			-	พร้อมค่าแรง
6	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	-			-	
	รวม							371,277.15	